
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o
dílo tohoto znění

Zhotovitel

I.
Smluvní strany

Název: HIKELE stavební firma s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Svitavská 522/54 568 02 Svitavy 
Zastoupený: ing. Janem Hikele 
IČO: 26006111
DIČ: CZ26006111_____________
Bankovní sr 
Číslo účtu:|
Tel. č. |

Zapsán v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS Hradec Králové oddíl C, vložka 
19635
(dále také jen „zhotovitel)

2. Objednatel

Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Zastoupená: plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem HZS Pardubického kraje
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710

(dále také jen „objednatel14)

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele rekonstrukci I. NP na Požární stanici 
v Moravské Třebové a s tím související práce v rozsahu dle přílohy č. 1 Výkaz výměr, která 
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Zhotovitel je při realizaci díla povinen postupovat dle 
projektové dokumentace na stavební část zpracovanou Jiřím Kysilkou, se sídlem Náměstí 
Míru 115/42, 568 02 Svitavy, IČO: 76377415. Projektová dokumentace byla součástí výzvy 
k podání nabídek.

III.
Doba a místo plnění

Zahájení díla do 5 (slovy pěti) pracovních dnů od data účinnosti smlouvy.
Dokončení díla-předání a převzetí díla: nejpozději do 21. 12. 2021.
Místem provedení díla a místem jeho předání je PS Moravská Třebová, Zahradnická 1492/23, 
571 01 Moravská Třebová.

Stránka 1 z 7



Pokud zhotovitel připraví dílo k předání a převzetí před sjednaným termínem, zavazuje se 
objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu a zaplatit za jeho 
provedení dohodnutou cenu.

IV.
Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky:

Cena bez DPH 1,017.072,24 Kč
DPH 21% 213.585,17 Kč
Cena celkem včetně DPH 1,230.657,41 Kč

Slovy: jedenmiliondvěstětřicettisícšestsetpadesátsedm korun čtyřicetjeden halíř.

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla.
Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených v části V. Změna ceny této smlouvy.

V.
Změna ceny

Změna ceny díla může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů:
- v případě změny právního předpisu bude DPH účtována dle platných cenových předpisů 
v době realizace stavby,

- pokud objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době 
sjednání Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu,

- pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. 
Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v 
položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 
soupisu prací a výkazu výměr zhotovitelem.
Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné do data skutečného termínu 
předání dokončeného díla. Těmito jednotkovými cenami budou oceněny i veškeré případné 
změny, tj. vícepráce a méněpráce (neprovedené práce) realizované zhotovitelem do data 
řádného předání dokončeného díla. Nebudou-li práce nebo dodávky, které jsou předmětem 
víceprací, obsaženy v oceněném výkazu výměr, budou se oceňovat dle aktuální cenové 
soustavy URS či RTS. Zároveň bude zohledněn odpovídající podíl ostatních nákladů stavby 
ve výši odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech.
Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je 
zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, který je podkladem pro 
zpracování dodatku smlouvy.
Odsouhlasovat změny za objednatele, které mají vliv na cenu díla, ve stavebním deníku je 
oprávněn pouze náměstek krajského ředitele pro ekonomiku nebo jeho zástupce.

VI.
Platební podmínky

Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
zhotovitelem po předání a převzetí díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré 
náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 
občanského zákoníku.

Stránka 2 z 7



Zhotovitel se zavazuje vystavit a zaslat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději 
následující kalendářní den po předání a převzetí díla.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, bude na ně vystavena 
samostatná faktura.
Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
objednateli.
Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět zhotoviteli do 
data splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod jejího 
vrácení. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) 
s novým datem splatnosti, stanoveným v tomto článku.
Faktura (daňový doklad) bude hrazena mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet 
zhotovitele.
V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
Zhotovitel prohlašuje, že nežádá po objednavateli zálohu.
Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn z faktury 
vystavené zhotovitelem zadržet 15 % fakturované částky včetně DPH (dále jen ,,zádržné“) do 
doby odstranění všech vad a nedodělků, a to i v případě, že vady a nedodělky nebudou ze 
strany zhotovitele uznány.
Zádržné bude objednatelem zhotoviteli vyplaceno do 30 dnů ode dne odstranění všech vad a 
nedodělků.
Objednatel, příjemce plnění, tímto prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro 
svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při výkonu veřejné 
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného 
důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti 
dle § 92e uvedeného zákona a zhotovitelem bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně 
z přidané hodnoty.

VII.
Předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
bez vad a nedodělků v dohodnutém termínu a místě.
K převzetí dokončeného díla vyzve písemně zhotovitel objednatele a to nejméně 3 pracovní 
dny před termínem zahájení předání díla.
Součástí předání a převzetí díla bude i předání potřebných dokladů (např. prohlášení o shodě 
použitých materiálů, záruční listy výrobků) nutných k používání díla dle platných ČSN. 
Zhotovitel je povinen ke dni předání celého díla kompletně uklidit své pracoviště a jeho okolí 
a zákonným způsobem odstranit obaly a odpady, a to na svůj náklad. Zhotovitel je povinen 
doložit čestným prohlášením, že likvidace odpadů proběhla v souladu s platnými právními 
předpisy; doložit doklad o tom, že odpady byly předány oprávněné osobě, která má platné 
povolení nakládat s předávanými odpady, vč. nebezpečných odpadů; kopie vážních lístků 
nebo faktur, na kterých bude uvedeno množství a katalogové číslo předávaného odpadu. 
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 
není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění díla apod.
Objednatel může převzít dílo i v případě, vykazuje-li ojedinělé drobné vady a nedodělky, 
které nebrání užívání díla k účelu, ke kterému je určeno. Přitom odstranění ojedinělých 
drobných vad a nedodělků musí být provedeno v termínech dohodnutých v předávacím 
protokolu.
O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami, který bude nedílnou součástí faktury.

Stránka 3 z 7



VIII.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí, a za 
vady vzniklé v průběhu záruční doby.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce 60 měsíců a na dodané 
díly a zařízení v délce stanovené výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet ode dne konečného předání a převzetí díla.
Po dobu trvání záruční doby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit vady vzmklýmyiíl^^
Reklamace vad díla musí objednatel nahlásit na servisní číslo zhotovitele tel.
Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do KM^n^a^ne 
obdržení reklamace pokud klimatické podmínky, či předpisy a normy provádění díla umožní. 
Současně písemně oznámí objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje 
k odstranění nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznává a že reklamované vady odstraní do 10-ti dnů ode dne obdržení reklamace. 
Termín odstranění vad dohodnou smluvní strany písemně. Pokud doba odstranění vad bude 
nepřiměřená a s navrženou dobou odstranění nebude objednatel souhlasit, má se za to, že 
vady musí být odstraněny v tzv. době obvyklé.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli v termínu 
dohodnutém v článku III. této smlouvy má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v termínech dle čl. VIII. této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
v prodlení, a za každý den prodlení, jakož i případnou škodu vzniklou objednateli v důsledku 
prodlení zhotovitele.
V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků v termínech dohodnutých v 
předávacím protokolu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady, jakož i případnou škodu 
vzniklou objednateli v důsledku prodlení zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového 
dokladu) bude účtován zhotovitelem úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády České 
republiky 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.
Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou a jsou splatné do 14 dnů 
od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

X.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. 
občanského zákoníku.
Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností 
kteroukoliv ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé do 10ti 
dnů od vzniku podstatného porušení smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje např. prodlení zhotovitele se zahájením prací dle 
článku III. této smlouvy o více jak 15 dnů.
Pokud dojde k odstoupení před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání 
provedeno tak, že nezávislý znalec v oboru provede ocenění soupisu provedených prací proti 
dohodnuté výši smluvní ceny. Náklady spojení s odstoupením jdou k tíži strany, která 
porušila smluvní povinnosti.

Stránka 4 z 7



XL
Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 dnů 
od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která 
jej podala.
Formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran musí být realizovány i veškeré případné vícepráce, změny, 
doplňky nebo rozšíření díla, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu přiloženém k této 
smlouvě. Dodatek musí být uzavřen před zahájením jejich realizace zhotovitelem. Pokud 
zhotovitel provede některé z těchto prací bez tohoto předchozího písemného dodatku, má 
objednatel právo odmítnout jejich úhradu a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy a 
může požadovat odstranění takovýchto prací.

XII.
Ostatní ustanovení_______________________________

:v;!. v. vHHH

kteří jsou oprávněni ke všem technickým úkonům 
týkajících se plnění díla (předání staveniště zhotoviteli, dozor v průběhu realizace díla, 
protokolární předání a převzetí díla včetně zajištění správních úkonů nezbytných pro 
provedení díla).
Zhotovitele budou po dobu provádění díla zastupovat: ing. Jan Hikele.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy a 
další obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud činností zhotovitele 
dojde ke způsobení škody objednateli z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem plynoucích z této smlouvy, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků a mechanizmů zhotovitele do areálu požární 
stanice Moravská Třebová. V rámci předání staveniště obeznámí zhotovitele s podmínkami 
provádění díla vzhledem k provozu zařízení objednatele. Zhotovitel zodpovídá za splnění 
těchto podmínek.
Práce při provádění díla budou realizovány tak, aby bylo minimalizováno riziko negativního 
vlivu na provoz požární stanice Moravská Třebová.
Případné přerušení dodávek elektrické energie, přesuny materiálu a techniky nesmí omezovat 
průchodnost chodeb a výjezd požární techniky.
Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy.
Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 
svými potřebami. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
Zhotovitel se zavazuje při provádění prací postupovat s maximální mírou omezení rizika 
vzniku škody na majetku objednatele.
Zhotovitel se zavazuje, že při plnění závazku z této smlouvy nebude docházet k opožděné 
splatnosti faktur případným subdodavatelům, nelegálnímu zaměstnávání osob, porušování 
BOZP a nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí. Zhotovitel bude dále 
při plnění této smlouvy dbát na to, aby nedocházelo k porušování mezinárodních úmluv o 
lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace 
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU.

Stránka 5 z 7



XIII.
Povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně 
přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.
Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle této 
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.
Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí uveřejnění na své náklady objednatel.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.
Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, zůstávají ostatní tímto 
nedotčena. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně 
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany 
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe 
odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Pardubicích dne

Stránka 6 z 7



za zhotovitele za objednatele 
plk. Mgr. Aleš Černohorský 

ředitel HZS Pardubického kraje

Stránka 7 z 7



Rekapitulace dílů

*\ v-iw O
f' -? / o n o 1

J i w 8

Číslo Název Typ dílu

01 Bourání konstrukcí HSV

02 Vnitřní kanalizace HSV

03 Vnitřní vodovod HSV

04 Elektroinstalace HSV

05 Svislé a kompletní konstrukce - SDK HSV

06 Svislé a kompletní konstrukce - ostatní HSV

07 Ostatní HSV

Cena celkem

Celkem

1 017 072,24

vKá;,.Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



. . . .3 6 3 / 20 21
Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce stanice HZS Moravská Třebová

0: Zahradnická 23, 571 01 Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
Díl: 01 Bourání konstrukcí

1 962200011 RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm m2 101,36000
2 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

schodišťová stěna ve 101
m2 9,00000

3 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60000
4 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,76000
5 631317205ROO Řezání spáry hl. 0-50 mm, teracová dlažba, mezi dlažbou 

odstraňovanou a ponechanou
m 4,00000

6 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 73,50000
7 974042553RO0 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x10 cm 

pro kanalizační vedení
m 4,00000

8 974042557RO0 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm 
pro kanalizační vedení, pro vodovodní vedení

m 9,00000

9 974042567R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm 
pro společné kanalizační a vodovodní vedení

|m 3,50000

10 941955003R0O Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 12,00000
11 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 

přesun lešení navíc
m2 20,00000

12 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 
přesun lešení navíc

m2 20,00000

13 979100012RA0 Odvoz suti a vybouraných hmot, včetně vnitrostaveništní 
manipulace

t 64,00000

14 979999997R00 Poplatek za skládku - čistá suť t 64,00000

Díl: 02 Vnitřní kanalizace
15 28654707R Objímka kovová 48 - 53 mm (šroub/ matka), včetně 

montáže do ŽB podhledu
kus 5,00000

přeložka plynovodu ve 101

16 970041100ROO Vrtání jádrové do kameniny, do D 100 mm, včetně 
třmenového sedla 45°, DN 100, s montáží

ks 1,00000l

17 721176124R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm, včetně 
montáže

m 12,00000

18 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, včetně montáže m 12,00000

19 721194107ROO Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 2,00000
20 28653012.AR Podlahová vpusť Vario Geberit s vodorovným vývodem, s 

odtokem d 75 mm, včetně montáže
kus 2,00000

21 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000
22 725860213ROO Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm, včetně montáže kus 3,00000

23 725860182R00 Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, včetně montáže kus 1,00000
24 642938127R Vanička sprchová obdélníková 120x90x3 cm, bílá, 

protiskluzová, včetně montáže
kus 1,00000

25 55161596R Sifon ke sprchové vaničce kus 1,00000
26 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 12,00000
27 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m, včetně 

ikvidace odpadu
kpl 1,00000

Díl: 03 Vnitřní vodovod
28 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000
29 722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 36,00000
30 28655003R Koleno d 25 mm 90° PP R Instaplast kus 20,00000
31 28655012R Koleno d 25 mm 45° PP R Instaplast kus 4,00000

cena / MJ Celkem

\A«ýi



32 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 2,00000

33 286550505R Nástěnka MZD 25 x 1/2" PP R Instaplast, nástěnné 
koleno s kovovým závitem vnitřním

kus 8,00000

34 722176113R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm, 
včetně tvarovek

m 36,00000

35 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 
průměr 25 mm

m 36,00000

36 722182001R00 Montáž izolace na potrubí přímé DN 25 m 36,00000

37 611442441ROO Zapravení plochy stěny po instalaci vedení m2
—Oooooco

38 725823111R00 Baterie umyvadlová kus 3,00000

39 55144223R Baterie sprchová kus 1,00000
40 725829201 ROO Montáž baterie kus 3,00000

41 722280106RO0 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 34,00000

42 998722101 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m, včetně 
likvidace odpadu

kpl 1,00000

Díl: 04 Elektroinstalace
43 VL_4 Kompletní elektromontáže kpl 1,00000

44 VL_11 Pronájem mobilního lešení, včetně dopravy a montáže den 14,00000

45 VL_5 Kompletní elektromateriál, rozpis je nedílnou sočástí 
rozpočtu

kpl 1,00000 ::

Díl. 05 Svislé a kompletní konstrukce - SDK
46 553601321R Profil UW 100 MAX 75/100/75 I = 3000 mm Rigips m 30,00000

47 342042333RT4 Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,1xopl,DFRIEH2 12,5mm, 
izolace tloušťky 60 mm, El 90

m2 66,00000

48 342012221 ROO Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 26,50000

49 342090811 ROO Otvor v SDK, pro dveře 2křdo 150 kg, UA 75,1xopl. kus 2,00000

50 342090431 ROO Otvorv SDK, pro dveře 1křdo 100 kg,UA 100,1xopl. kus 2,00000

51 55330469R Zárubeň ocelová S125 1450x1970x125, ZAKO pro 
sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 ;..

52 55330464R Zárubeň ocelová S125 900x1970x125 L, ZAKO pro kus 1,00000
sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy

53 55330452R Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 P, ZAKO pro kus 1,00000 i
sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy

54 55330455R Zárubeň ocelová S100 1250x1970x100, ZAKO pro 
sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 ■

55 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus 2,00000 1

56 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm kus 2,00000
57 642940016RAA Dveře jednokřídlové 90/197, včetně štítku a kliky, dřevěné 

hladké plné
kus 3,00000

58 642940020RAA Dveře dvoukřídlové 125/197, včetně štítku a koule, 
dřevěné hladké plné

kus 1,00000

59 642940022RAA Dveře dvoukřídlové 145/197, včetně štítku a kliky, dřevěné kus 1,00000
hladké plné

60 VLJ Vytvoření a opláštění okna v SDK příčce 108, včetně 
rohování a finální úpravy

m 8,00000

61 VL_2 D + M výplně Multiclear 10 mm BOX 2 čirá, deska 1.200 x 
1.000 mm

kpl 1,00000

62 VL_3 Doprava, přesun hmot, hrubý úklid, likvidace odpad kpl 1,00000

Díl: 06 Svislé a kompletní konstrukce - ostatní
63 380941113RT1 Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel, zdívu, VAH 1 x m 10,00000

D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,cih.zdivo
64 342256255R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm 

vyzdívky po demontovaných dveřích
m2 4,00000

65 317147322R00 Překlad nenosnýz pórobetonu PORFIX 150x250x1500 kus 3,00000

66 317121101 ROO Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 3,00000
67 55330425R Zárubeň ocelová YH150, 900x1970x150 P, ZAKO pro 

přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
kus 3,00000

68 i642942111 ROO Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3,00000:



, . 3 6 3 / 202

69 642940016RAA Dveře jednokřídlové 90/197, včetně štítku a kliky, dřevěné 
hladké plné

kus 3,00000

70 612472101 RAC Omítka stěn vnitřní Hasit třívrstvá, jádro tl. 15 mm, štuk, 
lešení

m2 20,00000

opravy stávajících stěn + omítka nových vyzdívek
71 460680023ROO Průraz zdivém ve 108 kus 2,00000 i
72 631310112RAA Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 10 cm, izolace proti 

vodě -1 x ALP + Bitagit
m2 73,50000

73 632473106R00 Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl, 6 mm, včetně 
penetrace

m2 73,50000

74 771101121R00 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 73,50000
75 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 73,50000

76 771445014RT1 Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm , 
lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schómburg)

m 41,00000

ve 101
77 597642030R Dlažba keramická dle výběru zadavatele, včetně soklu ve 

101
m2 81,000001

ve 101 i ve 103 nutno dodržet protiskluznost, prořez 10%
78 781101121ROO Provedení penetrace podkladu pod obklady, včetně 

materiálu
m2 37,00000[

79 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2 6,00000
80 781210131R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 m2 47,00000
81 59761002R Obkladačka keramická, dle výběru zadavatele 

prořez 10%
m2 51,70000

82 784450025RA0 Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x
54

m2 607,00000l

83 998012021 ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m kpl 1,000001
Díl: 07 Ostatní

84 VL_6 Antivibrační rohož tl. 50 mm volně, včetně dopravy a
pokládky
podlaha ve 108

kpl 1,00000

85 76799001ORAO Atypické ocelové konstrukce kg I 35,00000l

oboustranné ochranné zábradlí ve 101, TR4HR 30/2, nátěr, spojovací materiál, mo
86 VL_10 Akustický box STR kompresoru, včetně montáže a 

dodávky
kpl 1,00000f

45 kg TR 4HR 40/2, Kingspan KS 1150 FA - 8,05 m2, 4x kolo otočné pr. 80 mm, 2x

oplechování RŠ 250 mm -16 m

26


